[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

«Лöзым» сикт овмöдчöминса Сöвет

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Лэзым»
168214, Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Лэзым, ул. Центральная, дом 99
КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

23 декабря 2020 года                                                                  № 41/12-2-171
О структуре администрации сельского поселения «Лэзым» на 2021 год

              Руководствуясь   п. 8 ст. 37 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Лэзым»
Совет сельского поселения «Лэзым» решил:
         1. Утвердить структуру администрации сельского поселения «Лэзым» на 2021 год согласно приложению.

        2. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования и распространятся на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Заместитель председателя Совета
сельского поселения «Лэзым»                                         В.А. Мартынова

Приложение к Решению Совета

сельского поселения «Лэзым»

от 23.12.2020 г. № 40/12-2-171
Структура администрации сельского поселения «Лэзым»
на 2021 год:
1. Глава сельского поселения «Лэзым»   - 1 ед.;

2. Ведущий специалист                             - 1 ед.;

3. Специалист I категории                         - 1 ед.;

4. Главный бухгалтер                                 - 1 ед.;

5. Бухгалтер I категории                            - 1 ед.;

6. Уборщик служебных помещений         - 0,5 ед.;

7. Дворник                                                   - 0,5 ед.;

     8. Программист                                            - 0,5 ед.